
DECLARAÇÕES

 
UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO
Pregão Eletrônico Nº 6302020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
13.882.701/0001-43  M S BASTOS COMERCIO REPRESENTACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/11/2020 10:36  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.472.278/0001-64  GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT ME/EPP
Data Declarações: 03/11/2020 11:45  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.918.336/0003-89  BE CARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/11/2020 16:46  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.312.871/0001-46  EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/11/2020 08:06  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.159.591/0001-68  PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2020 09:22  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.252.941/0001-36  STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2020 11:59  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.130.979/0001-79  OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/11/2020 13:47  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.383.642/0001-78  SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/11/2020 17:01  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.364.822/0001-48  TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/11/2020 17:04  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.708.161/0001-20  PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI ME/EPP



Data Declarações: 04/11/2020 17:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.041.852/0001-01  BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-H ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2020 18:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.598.413/0003-32  RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/11/2020 19:43  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

